

E. Detailný rozpočet Hlavného prijímateľa
E. Detailliertes Budget des Lead Beneficiary

Umweltschutzorganisation GLOBAL 2000
Name/Bezeichnung der Partner Organisation
Číslo partnera 1
Partner Nummer 1

E.2 Rozpočet Hlavného prijímateľa - zdroj financovania
E.2 Budget des Lead Beneficiary - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners			15%	119 030,96
EFRR/EFRE		verejny/öffentlich	85%	674 508,75
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejny/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie- externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				793 539,71
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				793 539,71

E.4 Rozpočet Hlavného prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrábané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/nein	
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate		
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

	Popis / Beschreibung *			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	prac.pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung				
Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	projektový manažér/Projektmanager	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	koordinácia projektu/Projektkoordinati	hodina/Stunde	2338	32,6	76 218,80
	asistent projektového manažéra/Assistenz des manažéra	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	asistencia/Assistenz	hodina/Stunde	1720	30,7	52 804,00
	technický personál, odborníci/Technische	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	odborníci/Experte	hodina/Stunde	2338	35,73	83 536,74
	technický personál, odborníci/Technischer	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	styk s verejnosťou/Öffentlichkeit	hodina/Stunde	960	48,1	46 176,00
	administratívni zamestnanci/Administration	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	finančné riadenie/Finanzmanagem	hodina/Stunde	2150	26,61	57 211,50
	technický personál, odborníci/Technischer	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	sociálne médiá, web/Social Media, Web	hodina/Stunde	1290	28,15	36 313,50
	technický personál, odborníci/Technische	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	styk s verejnosťou/Öffentlichkeit	hodina/Stunde	1290	38,25	49 342,50
	technický personál, odborníci/Technische	Vypočet na mesačnom základe/Monatsbasis	environmentálna výchova/Umweltbildung	hodina/Stunde	860	25,8	22 188,00
SPOLU GESAMT							423 791,04

**KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKOSTEN)**

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten)	áno/ja
---	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (Indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	63 568,66

**CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN**

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť prídávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (APO) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu	
		Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt-Satz (falls förderfähig)	Gesamt	Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt-Satz (falls förderfähig)	Gesamt	
	partnerské stretnutia/Partnermeetings SK/AT (Bratislava)					0,00	cesta tam a	18	40		720,00	720,00
	nadviazanie kontaktu s obcami/Kontaktaufnahme Gemeinden					0,00	cesta tam a	30	20		600,00	600,00
	workshopy - obce/Workshops Gemeinden					0,00	cesta tam a	60	20		1 200,00	1 200,00
	workshopy - školy/Workshops Schulen					0,00	cesta tam a	30	20		600,00	600,00
	infostánky/Info-Stände					0,00	cesta tam a	18	30		540,00	540,00
	ekurzia so zástupcami kľúčových zainteresovaných strán/Key stakeholder Exkursion					0,00	cesta tam a	3	20		60,00	60,00
	cestovanie na významné konferencie a podujatia Interreg/Reisen zu relevante Konferenzen und I					0,00	cesta tam a	3	500		1 500,00	1 500,00
	cestovanie do biocentier/Reise zu Knotenpunkte SK					0,00	cesta tam a	6	60		360,00	360,00
	náhodné kontroly náširapných kameňov/Stichproben Trittsteine					0,00	cesta tam a	20	20		400,00	400,00
TOTAL												5 980,00

**NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN**

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť prídávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (APO) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu	
		Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt-Satz (falls förderfähig)	Gesamt	Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt-Satz (falls förderfähig)	Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb <i>Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen</i>											
	biológia, odborníci na motýle/Biologe für Expertise Schmetterlinge					0,00	hodina/Stunde	40	80		3 200,00	3 200,00
	starostlivosť o úžitkové zvieratá v biocentrách/Pflege Nutztiere Knotenpunkt						mesiac/Monat	18	500		9 000,00	9 000,00
	multivizuálna exhibícia/Multivisionsschau						den/Tag	10	3000		30 000,00	30 000,00
	návrh skladačiek letákov vo formáte A4, brožúra vo formáte A5, príručka kosenia; pozvánky na					0,00	kus/Stück	5	1000		5 000,00	5 000,00
	tilač (skladačky letákov vo formáte A4, brožúra vo formáte A5, príručka kosenia; pozvánky na					0,00	kus/Stück	6000	1		6 000,00	6 000,00
	vytvorenie webovej stránky/Erstellung Homepage					0,00	kus/Stück	1	14000		14 000,00	14 000,00
	hosting webovej stránky/Hosting homepage					0,00	rok/Jahr	2	5000		10 000,00	10 000,00
	hosting aplikácie/App Hosting					0,00	rok/Jahr	3	400		1 200,00	1 200,00
	catering v rámci workshopov, exkurzií, diskusií za okrúhlym stolom a konferencií/Catering Workshops, Exkursion, Roundtable, Konferenz					0,00	kus/Stück	500	25		12 500,00	12 500,00
	inštalácia náučných tabulí v biocentrách a obciach/Aufstellung Schautafeln (Knotenpunkte und Gemeinden)					0,00	hodina/Stunde	44	100		4 400,00	4 400,00
	Výsadba a úpravy pôdy (voľné priestranstvá v obciach + biocentrá); 2d na biocentrum/Bepflanzung und Bearbeitung Boden (Freiflächen Gemeinden + Knotenpunkte); 2d					0,00	hodina/Stunde	312	100		31 200,00	31 200,00
	prenájom priestorov pre diskusie za okrúhlym stolom a konferenciou/Raummiete Round Table und Konferenz					0,00	podujatia/Events	2	7500		15 000,00	15 000,00
	preprava materiálu; prenájom nákladných vozidiel s vodičmi/Transport von Material; Miete LKW mit Fahrer					0,00	den/Tag	26	750		19 500,00	19 500,00
	cestovné náklady účastníkov konferencií a prednášajúcich/Reisekosten für Konferenzteilnehmer						cesta tam a späť/Hin/Rück	25	150		3 750,00	3 750,00
	nocľah pre prednášajúcich konferencie a vybraných pozvaných hostí/Nächtigungen für Referentinnen Konferenz und ausgewählte Eingeladene						noclah/pro Nächtigung	25	250		6 250,00	6 250,00
	technický personál pre potreby diskusií za okrúhlym stolom a konferencie/Technisches Personal für Roundtable, Konferenz						den/Tag	2	2000		4 000,00	4 000,00
	prekladateľské a tlmočnické služby (konzekutívne tlmočenie diskusií za okrúhlym stolom, exkurzií a konferencie, preklad webovej stránky)/Übersetzung (konsekutiv, Roundtable und					0,00	den/Tag	3	3000		9 000,00	9 000,00
TOTAL												184 000,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE

Náklady na vybavenie	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	náučné tabule v biocentrách/Schautafeln Knotenpunkte	náučná tabuľa/Sc	20	1500		30 000,00
	doplnkový modul k náučným tabuliam. Bisamberg/Zusatzmodul Schautafeln Bisamberg	náučná tabuľa/Sc	3	1500		4 500,00
	náučné tabule v obciach/Schautafeln Gemeinden	náučná tabuľa/Sc	10	1500		15 000,00
	rámy náučných tabúl/Rahmen Schautafeln	rám/Rahmen	33	400		13 200,00
	rastliny (biocentrá a nášlapné kamene)/Pflanzen (Knotenpunkte und Trittsteine)	na hektár/pro ha	2	12500		25 000,00
	InfoStánky/Info-Stände	deň/Tag	15	600		9 000,00
	materiál na úpravu pôdy (piesok, štrk, atď. pre biocentrá a obce)/Material für Bodenbearbeitung	na hektár/pro ha	1,5	9000		13 500,00
	semienka divokých kvetov do balíčkov záchrany/Wildblumensamen für Rettungspakete	kus/Stück	3000	2		6 000,00
TOTAL						116 200,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *						
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
TOTAL							0,00

ČISTÝ PRIJEM

Čistý príjem	Popis / Beschreibung *						
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
TOTAL							0,00

SPOLU

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a Celkové náklady Gesamtkosten	306 180,00	793 539,70
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00	
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	793 539,70	

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Bratislavské regionálne ochrannárske združenie
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	2

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdrojoch spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdrojoch a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>		súkromný/privát	5%	28 920,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	491 640,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	10%	57 840,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				520 560,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				578 400,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl. 19 nar. 1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art. 19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>		
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>		
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung *			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung				
	projektový manažér	plný úväzok (11)/Volzeit (1)	projektový	1 mesiac/1 Mona	36	2000	72 000,00
	projektový manažér	polovičný úväzok	riadenie fin.	1 mesiac/1 Mona	36	950	34 200,00
	asistent proj. Manažéra	plný úväzok (11)/Volzeit (1)	publicita,	1 mesiac/1 Mona	36	1900	68 400,00
	technický personál/odborníci	častočný úväzok	odborný	1 mesiac/1 Mona	32	500	16 000,00
							0,00
							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT							190 600,00

**KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKOSTEN)**

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	
--	--

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	28 620,00

**CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN**

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung *	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)				Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt	
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)		Spolu Gesamt
	cestovné náklady na lokality projektu/Reisekosten	1 cesta/1 Reise	6	70		420,00	1 cesta/1 Reise	160	70		11 200,00	11 620,00
	stretnutia s projektovými partnermi/Projektpartnermeetings	1 stretnutie/1 Meeting	1	60		60,00	1 stretnutie/1 Meeting	21	60		1 260,00	1 320,00
	nadviazanie kontaktu s obcami/Kontaktaufnahme Gemeinden					0,00	cesta tam a	20	30		600,00	600,00
	workshopy v obciach/Workshops Gemeinden					0,00	cesta tam a	12	30		360,00	360,00
	workshopy na školách/Workshops Schulen					0,00	cesta tam a	6	20		120,00	120,00
	infoletáky/Info-Stände					0,00	cesta tam a	2	30		60,00	60,00
	cestovanie na významné konferencie a podujatia Interreg/Reisen zu relevante					0,00	cesta tam a	3	500		1 500,00	1 500,00
TOTAL												15 580,00

NÄKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Popis / Beschreibung * <small>* Možnosť prídávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden</small>	Priprava projektu (PB0) <small>(vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFZ)</small>					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
	Projektvorbereitung (APO) <small>(auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)</small>					Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt						
príprava projektového zámernu/vorbereitung des Projektvorhabens	1 mesiac/1 Monat	2	2000		4 000,00					0,00	4 000,00
prekladateľské služby/Übersetzung	1 preklad/1 Übers.	1	4000		4 000,00					0,00	4 000,00
workshopy - obce (12x)/Workshops Gemeinden (12x)					0,00	1 Workshop	12	200		2 400,00	2 400,00
workshopy - školy (6x)/Workshops Schulen (6x)					0,00	1 Workshop	6	200		1 200,00	1 200,00
multivizuálna exhibícia (6x)/Multivisionsschau (6x)					0,00	mv- exhibícia/MVS	7	2350		16 450,00	16 450,00
mobilitné infostánky/mobile Info-Stände					0,00	infostánok/Info- Stand	5	300		1 500,00	1 500,00
prekladateľské služby (infomateriály, webstránka, multivizuálna exhibícia)/Übersetzung (Info-Material, Webseite, Multivisionsschau)					0,00	normostrana/ Normseite	750	18		13 500,00	13 500,00
grafické služby, layout publikácií pred tlačou/Grafik, Layout der Publikationen vor dem Druck					0,00	strana A4 ekvivalent/A4 Seite	150	75		11 250,00	11 250,00
tlač infomateriálov - brožúr/Druck von Info-Material					0,00	Äquivalent	5000	2,1		10 500,00	10 500,00
webová stránka projektu/Projektwebseite					0,00	1 ks/1 Stück	1	8450		8 450,00	8 450,00
manažmenty území hodnotných pre populácie motýľov (NATURA)					0,00	1 ha	123,5	1772		218 850,00	218 850,00
vytváranie "nášlapných kameňov" - lokalit vhodných pre motýle na verejných priestranstvách (4x)/Errichtung von Trittsteinen - schmetterlingsfreundlichen medzinárodné stretnutia proj. tímu AT-SK/internationale Meetings des Projektteams AT-SK					0,00	1 lokalita/1 Standort	5	1500		7 500,00	7 500,00
exkurzie pre projektových partnerov (2x2dňová exkurzia, min. 10 účastníkov, vrát. dopravy, ubytovania, cateringu)/Exkursionen für Projektpartner (2x cestovné náklady účastníkov konferencií a prednášajúcich/Reisekosten für Konf					0,00	1 stretnutie/1 Meeting	10	200		2 000,00	2 000,00
nocľah pre prednášajúcich konferencie a vybraných pozvaných hostí/Nächtigungen für ReferentInnen Konferenz und ausgewählte					0,00	1 exkurzia/1 Exkursion	2	2800		5 600,00	5 600,00
					0,00	cesta tam a spät/Hin/Rück	17	150		2 550,00	2 550,00
					0,00	nocľah/pro Nächtigung	17	250		4 250,00	4 250,00
TOTAL											314 000,00

* detailed breakdown of costs included in Annex 20

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung		Jednotka Einheit	Počet jednotie k Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
		zariadenie infostánku/Ausrüstung des Info-Standes	1 infostánok/1 Inf	1	600		600,00
		balíčky semienok hostiteľských rastlín (6 000ks)/Samenpäckchen mit	1 balíček/1 Päckc	5000	2		10 000,00
		interaktívne náučné chodníky (6 tabuľ každá)/interaktive Erlebniswege (6	náuč. tabuľa/	12	1000		12 000,00
		samostatné náučné tabule/selbständige Schautafeln	náuč. tabuľa/	10	700		7 000,00
TOTAL							29 600,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme		Jednotka Einheit	Počet jednotie k Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
TOTAL							0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Jednotka Einheit	Počet jednotie k Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	359 180,00
Celkové náklady Gesamtkosten	578 400,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	578 400,00